様式第５号（第10条関係）

小布施町ペレットストーブ導入促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日
　小布施町長 　様
申請者
住所
氏名
電話番号

年　月　日付　　第　　　　号で交付決定のあった小布施町ペレットストーブ導入促進事業補助金に係る事業が完了したので、小布施町ペレットストーブ導入促進事業補助金交付要綱第10条の規定により関係書類を添えて報告します。

記
１　交付対象設備の情報
	事業種別
	□新規設置　　　　□更新（既存設備の設置日：　　　　年　　　月　　　日）

	設置場所住所
	小布施町

	メーカー名

	型番

	販売店情報
	（住所）
（店名）

	設置期間
	（着工）　　　　　年　　月　　日～（竣工）　　　　　年　　月　　日

	交付決定額
	本体価格（税抜き）に３分の２を乗じた額
（上限額：60万円）
	円

２　手続代行者の情報
	住所
	〒

	氏名
	(担当者名)

	電話番号

	メールアドレス